
STEJNOPIS Č.: * <E
_J

> Q
00Dodatek č. 2\ <S>\ • i Q_\ CL✓^"ke-smfottvě o nájmu č.NAN/11/04/3947/2001 ze dne 9.4.2001 a dodatku č. 1 ze dnel2.12.2006 

uzavřené mezi Hlavním městem Praha na straně jedné a společností Telefónica 02 Czech 
Republic, a.s.. na straně druhé

E

Smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské nám. č.2
zastoupené RNDr. Peterem Ďuricou, ředitelem odboru obchodních aktivit MHMP 
IČ: 000 64 581 
DIČ: CZ00064581 
dále jen „pronajímatel“
a
Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
se sídlem: Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
zastoupena JUDr. Vladimírem Chrásteckým, na základě pověření představenstva (Příloha č.l) 
IČ: 601 93 336 
DIČ: CZ60193336

2322

Identifikační kód nájemce: P8HRE, f.k. 21653 
Kontaktní osoba: Jaroslav Simonik, ' 
dále jen „nájemce14

uzavírají dodatek č.2 ke shora uvedené smlouvě a dodatku č. 1

takto:

1 I.

ČI. IX. Zvláštní ujednání se doplňuje o odst č. 4, který zní:

4. Pronajímatel je oprávněn zasahovat do předmětu nájmu, bude-li to nutné k provedení prací 
při rekonstrukci, opravách nebo údržbě nemovitosti a nájemce je povinen tento zásah po 
nezbytně nutnou dobu strpět. Svůj záměr na provedení některých z výše uvedených prací 
pronajímatel neprodleně písemně sdělí nájemci, který vyhodnotí do 10 kalendářních dnů 
dopad zásahu pronajímatele na předmět nájmu a následně je nájemce povinnen se 
s pronajímatelem dohodnout na termínu a způsobu provedení plánovaných prací. 
Výsledkem dohody obou smluvních stran bude uzavření dodatku ktéto smlouvě, jehož 
předmětem je detailní popis rozsahu a doby prací, jež hodlá pronajímatel provést. V 
případě, že těmito pracemi dojde k zásahu do práva nájemce předmět nájmu ve sjednaném 
rozsahu dle této smlouvy nerušeně užívat, požádá nájemce pronajímatele o slevu na 
nájemném, případně prominutí nájemného za dobu, po niž nemohl nájemce předmět nájmu 
využívat ve sjednaném rozsahu. Pronajímatel takovouto žádost nájemce projedná ve svých 
kolektivních orgánech.



¥'wm

n.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.I

m.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven v osmi autorizovaných stejnopisech z nichž pronajímatel obdrží 
pět, správce po jednom a nájemce po dvou vyhotovení. Každý stejnopis sestává ze dvou stran 
textu.

»

3 1 -03- 2003
V Praze dneV Praze dne

ředí
>za pronájímaťele\ \ ' :

iJcEedi Republic, a.s. 
u 266/2rwm o214022 Praha 4 

DfóCZ 60193336
tĚH

Příloha č. 1 - Pověření představenstva

2



o2JeJefunim

/
POVĚŘENÍI

I
I
I
(i
íi
!Společnost Telefónica .02 Čzeeh Repubiic, a„s« se sídlem v Praze 3, Olšanská 55/5. PSČ 13fi 

34,1Č 60-193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
8. vložka 2322. pověřuje svého zaměstnance pana

S

1
S
iJUDr. Vladimíra Chrásteckého

1

TelefomctUJ^zecin^epublic^lsl^^ěcr

• podepisování smluv na nájěm cizího nemovitého majetku, včetně souvisejících služeb a 
movitého majetku do 500 tis. Kč.

* podepisováni sniluv ná hájem nemovitostí ve vlastnictví společnosti, včetně souvisejících: 
služeb a movitého majetku do 500 tis. Kč.

kupování společnost i

II
1I

I

JUBt; Vladimír Čhrástecky Je- oprávněn činit veškeré: právní úkony, yčetrié podpisu 
dokumentů v souvislostí suvedeným zastupováním.

1
i

I
2 3 -11- ZD06 iV Praze dne

ITéléfónicíi Q2 Czech Repubiic, a.s. 
Představenstvo i

I1I
i
I
I

2 .místopředseda představenstva clen precWtavenstva
h

i

1


